
令和２年１１月２５日

保護者各位

宜野湾市立真志喜中学校

校 長 根路銘 敢

（公印省略）

三者面談開催のお知らせ

深秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、下記の通り三者面談を予定しております。面談では、お子様の学校生活や

学習状況について話し合い、今後に繋げていくことを目的としております。

時節がらご多忙な時期とは思いますが、お越し下さいますようお願いいたします。

個人の具体的な面談日程については、担任から連絡があります。

尚、担任が研修、出張等のため、学級によっては日程の変更がある場合もありま

すが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 面談の期間

令和２年１２月１７日（木）、１８日（金）、２１日（月）、２２日（火）

計４日間

２ 時間 １４：００～１６：３０

３ 対象 全学年

※ スリッパや靴袋は各自で準備をお願いします。

※ グランドは、生徒が部活動で使用のため開放致しません。

※ A 駐車場は開放しますが、駐車場の確保が厳しい状況ですので、近隣の保
護者は徒歩でのご来校をお願い致します。行事の際に、学校周辺への駐車で、

周辺の地域の方へご迷惑をおかけしております。

※ 検温・消毒を玄関フロアで行っております。ご協力お願いします。


